
Theonas. Dialoghi tra un
sapiente e due filosofi su
argomenti di diversa attualitÃ 
Read More
SKU: 13600
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Maritain Jacqueseditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
XXVI, 149 pagine 20 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (13600)

Catologo Libreria Viborada
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Lettere su etica, politica e
religione (Vol. 1 1639-1650). A
cura di Patrizia Cipolletta
Read More
SKU: 13539
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Pfalz von der, Elisabeth. RenÃ© Descartes e
altrieditore: Mimesisluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 280. Brossura. Una tavola fuori testo brossura Molto buono (Very Good) (13539)

Etica nicomachea, introduzione,
traduzione e parafrasi di Claudio
Mazzarelli
Read More
SKU: 13528
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Aristoteleeditore: Rusconiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
464 pagine, 22 cm. legatura editoriale in tela azzurra con sovracop. come da foto, carta
leggermente ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (13528)

Multiversum : tempo e storia in
Ernst Bloch : il confronto di
Bloch con la tradizione filosofica
da Platone a Heidegger
Read More
SKU: 13434
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bodei Remoeditore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1979

Product Description
149 pagine, 22 cm, brossura con sopracop., strappetti e minuscole mancanze ai bordi della
sovracop. (restaurate) brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(13434)

Catologo Libreria Viborada
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Dizionario storico-critico, 2
volumi
Read More
SKU: 12383
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bayle Pierreeditore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1976

Product Description
XLVI, 601 pagine, 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12383)

Il principio e la fine. Dialoghi e
scritti esistenziali
Read More
SKU: 12197
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Maiorca, Brunoeditore: Temaluogo-
edizione: Cagliarianno-edizione: 2022

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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247 p. ; 21 cm. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (12197)

Fondazione della metafisica dei
costumi-Critica della ragion
pratica
Read More
SKU: 12083
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Kant Immanueleditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
399 pagine, 21 cm., legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (12083)

Trattati antichi sul destino
Read More
SKU: 12052
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pseudo Plutarcoeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2009

Product Description
IN 8, 232 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12052)

Catologo Libreria Viborada
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Profezia e filosofia nel Kuzari e
nella Stella della redenzione :
l'influenza di Yehudah Ha-Lewi
su Franz Rosenzweig
Read More
SKU: 11967
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Kajon Ireneeditore: CEDAMluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1996

Product Description
147 pagine, 24 cm. brossura, carta leggermente ingiallita, dedica autografa e lettera
dell'autrice all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (11967)

Catologo Libreria Viborada
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Opere edite ed inedite di
Antonio Rosmini. 56: Delle
cinque piaghe della Santa
Chiesa. A cura di Alfredo Valle
Read More
SKU: 11856
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Rosmini Antonioeditore: Citta Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
318 pp. ; 24 cm. Legatura tutta tela con titoli in bianco e acetato. Edizione nazionale promossa
da Enrico Castelli ; edizione critica promossa da Michele Federico Sciacca ; a cura di Istituto di
studi filosofici Roma, Centro internazionale di studi rosminiani Stresa rilegato Molto buono (Very
Good) (11856)

Catologo Libreria Viborada
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Religione e filosofia secondo Leo
Strauss. Il percorso da Spinoza a
Maimonide
Read More
SKU: 11693
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Monaco, Davideeditore: Urbaniana university
pressluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 206 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta e timbro ex libris al
frontespizio brossura Ottimo (Fine) (11693)

Catologo Libreria Viborada
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Corso di metafisica. La pazienza
d'essere
Read More
SKU: 11689
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gilbert, Paul P.editore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 344 pagine, brossura, timbro ex libris al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(11689)
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